（様式 38）

  年  月  日

姫路赤十字看護専門学校長 様

サークル名

                    代 表 者 名

サークル活動（予定）報告書

標記について、下記のとおり報告いたします。

 なお、活動に際しては借用施設の規則を守り、学校及び自治会に迷惑を

 おかけしないことを約束いたします。また、借用施設への交通には充分

 注意し、万一緊急事態が発生した時は、速やかに連絡及び報告いたします。

記

  活 動 日        年  月  日 （    ）

  活 動 時 間       時    分 ～    時   分

  活 動 場 所

参加予定者

  ＊参加者に変更があった場合は届け出ること。